
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
. БИЛИМ БЕРН ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК
ПРИКАЗ

(OS' 2020ж„ Бишкек ш.
№ 5^ОР ^06

“Окуу практикасын
етуу женунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу практикасын етуу жана 
азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан кырдаалга байланыштуу буйрук кылам:

1. Лг(б)-1-18, Лг(б)-2-18, Лг(б)-3-18, Лг(б)-4-18 тобунун студенттерин 2020- 
жылдын 1- июнунан тартып 26- июнуна чейин аралыкта окутуу шартында Online 
режиминде теменку мекемелерде етулсун.

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1 Абдуманапов Асылбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

2 Абдухадыров Алишер ЖЧК « Dolf-man»

3 Ажибаев Эламан ЖЧК « Дан Агро Продукты»

4 Айбек кызы Айзат
Ош шаарындагы « БЭМАН дарылоо- 

диагностикалык борбору» ЖЧКсы

5 Алешко Дарья ТСБ Транзит Сервис Бишкек
6 Алияскаров Нурадил КМТУнун «Логистика» кафедрасы

7 Алмазбеков Дастан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

8 Алтаев Жангазы ЖАК «Шоро»

9' Амантуров Темирлан
ЖЧК «Оттук Агропитомник» кендуу жер 

«Молтой»

10 Бакытбеков Сыймык КМТУнун «Логистика» кафедрасы

11 Бекк Виктория ЖЧК «Оптима транс»

12 Бекжанов Жанар КМТУнун «Логистика» кафедрасы

13 Бейшеев Азиретаалы КМТУнун «Логистика» кафедрасы

14 Болот кызы Алия КМТУнун «Логистика» кафедрасы

15 Бо л отбекова Аймира ЖЧК «Залкар курулуш»

16 Графкин Никита
«Incomtek» GPS мониторинг жана 

информациялык коопсуздук



17 Голощапова Анастасия ЖЧК «Азия Сервис Групп»

18 Жапарова Адина
Кыргыз Республикасынын Транспорт 

министрилиги

19 Жумадылов Ырыс КМТУнун «Логистика» кафедрасы

20 Жакыпов Муратбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

21 - Зилахунов Константин ЖЧК «Алидар»

22 Исмаилова Эльмира КМТУнун «Логистика» кафедрасы

23 Исаева Аяна ЖЧК «CronaTrans»

24 Исаков Эдиль КМТУнун «Логистика» кафедрасы

25 Идрисов Чубак КМТУнун «Логистика» кафедрасы

26 Илмакунова Алижан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

27 Казакбаев Эрбол КМТУнун «Логистика» кафедрасы

28 Калиева Аян ЖЧК «Глобал Саплаер»

29 Калыялиев Арстанбек Улуттук «Кызыл Ай» коому

30 Кулсеитов Элдияр ЖЧК «Глобал Саплаер»

31 Курманбекова Каныкей ЖЧК «Алидар»

32 Кубанычбекова Акмарал ЖАК «Шоро»

33 Кулданбаев Тайыр Каскад ТГЭС

34 Канарова Жамиля ЖЧК«Оной»

35 Мырзабаев Айдар КМТУнун «Логистика» кафедрасы

36 Мукамбетова Мадина КМТУнун «Логистика» кафедрасы
37 Мукашев Рустам ЖЧК «Абдыш-Ата»

38 Муратбеков Мактан ЖЧК «ТеДис»

39 Нурбеков Аскар КМТУнун «Логистика» кафедрасы

40 Нусубалиева Айжанат Токтогул ГЭСинин каскады

41 Санжанов Адиль ЖЧК «Абдыш-Ата»

42 Сланбеков Шабдан ЖЧК «МТС-БС»

43 Соляник Иван ЖЧК «Алидар»

44 Султанова Лейля ЖЧК «Ariadna Group»

45 Султанбаев Байэль ААК «Чакан» ГЭС

46 Смолеговец Маргарита «Аэродизайн студиясы Глория»

47 Степаненко Наталья ЖЧК «Сонора»

48 Сарыбаев Тилек КМТУнун «Логистика» кафедрасы



49 Токтосунов Алишер КМТУнун «Логистика» кафедрасы

50 Тазабеков Дархан ЖАК«Шоро»

51 Туйбаев Муслим КМТУнун «Логистика» кафедрасы

52. Таджиева Наринэ Улуттук «Кызыл Ай» коому

53 Турсуналиев Тагай Кыргыз комерц банк

54 Усупбекова Зарина ЖЧК "Боорсокинвест" «Алма» 

гипермаркетинин сатып алуу болумундо

55 Убукеев Айкол АЮ «ЖЧК Серебром»

56 Черикбаева Камилла ЖЧК «Рэйл Инвест»

57 Чолпонкул кызы Акмарал КМТУнун «Логистика» кафедрасы

58 Шерматова Бегимай «Сары Озон» базары

59 Школин Дмитрий КМТУнун «Логистика» кафедрасы

60 Осмонов Арсен КМТУнун «Логистика» кафедрасы

61 Ли Сергей ЖЧК «Тор Notch Distribution»

2. Жетекчиси болуп кафедранын проф. А. С. Уметалиев дайындалсын.

Негизи: “Логистика” кафедрасынын башчысынын билдируусу» ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор / М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ, “Логистика” кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнун 

окуу иши боюнча проректору 

М.К.Чыныбаевке

РАПОРТ

2019-2020 окуу жылынын окуу мерчемине ылайык Лг(б)-1-18, Лг(б)-2- 

18, Лг(б)-3-18 жана Лг(б)-4-18 тобунун теменку студенттерин окуу 

практикасын 2020-жылдын 01.06. баштап 26.06 чейин етууге теменку 

ендуруштерге жиберуунузду етунем: ЖЧК «Дан Агро Продукт»,; ЖАК 

«Шоро»; ЖЧК «Алидар»; ЖЧК «Перевозчик Азия»; ЖЧК «Глобал Саплаер»,; 

ЖЧК «Сонора»,; ЖЧК «Азия Сервис Групп»,; ЖЧК « Dolf-man».

И.Раззаков атындагы КМТУнун Логистика кафедрасы.

Лг(б)-1-18, Лг(б)-2-18, Лг(б)-3-18 жана Лг(б)-4-18 тобу:

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1 Абдуманапов Асылбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

2 Абдухадыров Алишер ЖЧК « Dolf-man»

3 Ажибаев Эламан ЖЧК « Дан Агро Продукты»

4 Айбек кызы Айзат
Ош шаарындагы « БЭМАН дарылоо- 

диагностикалык борбору» ЖЧКсы

5 Алешко Дарья ТСБ Транзит Сервис Бишкек
6 Алияскаров Нурадил КМТУнун «Логистика» кафедрасы

7 Алмазбеков Дастан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

8 Алтаев Жангазы ЖАК «Шоро»

9 Амантуров Темирлан
ЖЧК «Оттук Агропитомник» кендуу 

жер «Молтой»

10 Бакытбеков Сыймык КМТУнун «Логистика» кафедрасы

И Бекк Виктория ЖЧК «Оптима транс»

12 Бекжанов Жанар КМТУнун «Логистика» кафедрасы



13 Бейшеев Азиретаалы КМТУнун «Логистика» кафедрасы

14 Болот кызы Алия КМТУнун «Логистика» кафедрасы

15 Болотбекова Аймира ЖЧК «Залкар курулуш»

16 Графкин Никита
«Incomtek» GPS мониторинг жана 

информациялык коопсуздук

17 Г олощапова Анастасия ЖЧК «Азия Сервис Групп»

18 Жапарова Адина
Кыргыз Республикасынын Транспорт 

министрилиги

19 Жумадылов Ырыс КМТУнун «Логистика» кафедрасы

20 Жакыпов Муратбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

21 Зилахунов Константин ЖЧК «Алидар»

22 Исмаилова Эльмира КМТУнун «Логистика» кафедрасы

23 Исаева Аяна ЖЧК «CronaTrans»

24 Исаков Эдиль КМТУнун «Логистика» кафедрасы

25 Идрисов Чубак КМТУнун «Логистика» кафедрасы

26 Илмакунова Алижан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

27 Казакбаев Эрбол КМТУнун «Логистика» кафедрасы

28 Калиева Аян ЖЧК «Глобал Саплаер»

29 Калыялиев Арстанбек Улуттук «Кызыл Ай» коому

30 Кулсеитов Элдияр ЖЧК «Глобал Саплаер»

31 Курманбекова Каныкей ЖЧК «Алидар»

32 Кубанычбекова Акмарал ЖАК «Шоро»

33 Кулданбаев Тайыр Каскад ТГЭС

34 Канарова Жамиля ЖЧК«Оной»

35 Мырзабаев Айдар КМТУнун «Логистика» кафедрасы

36 Мукамбетова Мадина КМТУнун «Логистика» кафедрасы
37 Мукашев Рустам ЖЧК «Абдыш-Ата»

38 Муратбеков Мактан ЖЧК «ТеДис»

39 Нурбеков Аскар КМТУнун «Логистика» кафедрасы



40 Нусубалиева Айжанат Токтогул ГЭСинин каскады

41 Санжанов Адиль ЖЧК «Абдыш-Ата»

42 Сланбеков Шабдан ЖЧК «МТС-БС»

43 Соляник Иван ЖЧК «Алидар»

44 Султанова Лейля ЖЧК «Ariadna Group»

45 Султанбаев Байэль ААК «Чакан» ГЭС

46 Смолеговец Маргарита «Аэродизайн студиясы Глория»

47 Степаненко Наталья ЖЧК «Сонора»

48 Сарыбаев Тилек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

49 Токтосунов Алишер КМТУнун «Логистика» кафедрасы

50 Тазабеков Дархан ЖАК«Шоро»

51 Туйбаев Муслим КМТУнун «Логистика» кафедрасы

52 Таджиева Наринэ Улуттук «Кызыл Ай» коому

53 Турсуналиев Тагай Кыргыз комерц банк

54 Усупбекова Зарина ЖЧК "Боорсокинвест" «Алма» 

гипермаркетинин сатып алуу 

болумундо

55 Убукеев Айкол АЮ «ЖЧК Серебром»

56 Черикбаева Камилла ЖЧК «Рэйл Инвест»

57 Чолпонкул кызы Акмарал КМТУнун «Логистика» кафедрасы

58 Шерматова Бегимай «Сары Озон» базары

59 Школин Дмитрий КМТУнун «Логистика» кафедрасы

60 Осмонов Арсен КМТУнун «Логистика» кафедрасы



61 Ли Сергей ЖЧК «Тор Notch Distribution»

Жетекчиси болуп э.и.д.проф. А. С. Уметалиев дайындалсын .

«Логистика» мин. баш., э.и.д.проф.

ТСыргыз-Герман Техникалык
Институтунун директору, т.и.к.

ОБ башчысы

А. С. Уметалиев

А. А. Усупкожоева

Ж. Д. Сыдыков


